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Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: 
 

Remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1371D w m. Pasikurowice, gm. Długołęka. 
CPV – 45 23 31 40-2, 45 23 32 20-7 

 
 
Zgodnie z Art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień Publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie 
przesłane przez jednego z Wykonawców. 
 
Pytanie: 
Czy Zamawiający przewiduje wykonanie powyŜszego remontu przy zamknięciu ruchu czy z połowicznym zamknięciem ruchu drogowego? 
Odpowiedź: 
Przedmiotowy remont drogi powiatowej naleŜy wykonać z połowicznym zamknięciem ruchu drogowego. 
 
Pytanie: 
Prosimy o podanie podstawowych parametrów technicznych remontowanych odcinków DP 1371D 
Odpowiedź: 
Podstawowe parametry techniczne remontowanej drogi (np.: długość odcinków, kategoria ruchu, grubości warstw) wynikają bezpośrednio z 
umieszczonego na stronie internetowej Zamawiającego przedmiaru robót. 
 
Pytanie: 
Czy Zamawiający narzuca miejsce składowania materiału z rozbiórki? Jeśli tak, to jaka jest jego dokładna lokalizacja. Dotyczy materiału po 
frezowaniu oraz gruzu betonowego. 
Odpowiedź: 
Lokalizacja miejsca składowania materiału z rozbiórki (z zachowaniem odległości wynikających z przedmiaru robót – poz. 3 d.1.2. i 5 d.1.2.) 
zostanie wskazana po podpisaniu umowy z Wykonawcą. 
 
Pytanie: 
Czy krawęŜniki kamienne w poz. 8 d.1.2. Wykonawca otrzyma z odzysku od Zamawiającego czy naleŜy w cenie uwzględnić ich zakup 
Odpowiedź: 
NaleŜy wykorzystać materiał z odzysku zgodnie z poz. 6 d.1.2. przedmiaru robót. 
 
Pytanie: 
Prosimy o wyjaśnienie, czy poz 116 d.3.2. dotyczy ułoŜenia kolejnej 1 cm warstwy wiąŜącej? 
Odpowiedź: 
Pozycja 116 przedmiaru robót odnosi się do pozycji 115, poprzez wprowadzenie krotności o wartości -1 w poz. 115 naleŜy rozumieć, iŜ 
grubość warstwy wiąŜącej po zagęszczeniu wynosi 3 cm. 
 
Pytanie: 
Ze względu na potrzebę określenia odległości transportowej prosimy o sprecyzowanie lokalizacji robót objętych 
Etapem II – (cmentarz): jaka nazwa ulicy, długość, szerokość? 
Etapem III – (granica Powiatu): jaka długość odcinka, odległość np. od Pasikurowic. 
Odpowiedź: 
W celu doprecyzowania zakresu robót na stronie internetowej Zamawiającego umieszczona została mapa z zaznaczoną lokalizacją 
przedmiotowego remontu. Długości poszczególnych odcinków wynikają bezpośrednio z przedmiaru robót umieszczonego na stronie 
internetowej Zamawiającego. 
 
Pytanie: 
Dot. poz. 102 Przedmiaru Robót. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie korytek betonowych o wym. 50x60x15 cm wg KPED 01.03? 
Odpowiedź: 
Zamawiający usuwa z kosztorysu ofertowego pozycje od nr 82 do nr 104 włącznie. Na stronie internetowej Zamawiającego umieszczony 
został nowy kosztorys ofertowy z ujętą powyŜszą zmianą. Zaktualizowany kosztorys ofertowy jest wiąŜący dla Wykonawców. 
 
 
 
Termin składania ofert nie ulega zmianie. 


